Concurso Público 01.2021 "Construção da Piscina Municipal da Moita e Arranjos Exteriores"

O encargo da despesa resultante do cálculo da revisão de preços provisória, datado de 31 de março

de 2023, com os trabalhos revistos até março de 2023, no valor de 13.804,74€ (treze mil,

oitocentos e quatro euros e setenta e quatro cêntimos) com IVA incluído na rubrica "Piscina

Municipal da Moita" com o Código GOP 252-, satisfeito pela domção orçamental: classificação

orgânica e económica Oel/0701040607, com o número sequencial de compromisso 69336,